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Pasqyrat Financiare te Vitit 2011 M‘&[ VUR\//
Nr AKTINET hefing Rzgggtﬁzze PaFr’: r;l:gir::se
| AKTIVET AFATSHKURTRA 86,185,301 89,177,538
1 Aktivet monetare 786,254 2,297,636
> Banka 732,186 2,297,636
> Arka 54,068
2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim
3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra 72,523,047 78,369,902
> Kliente per malira,produkte e sherbime 69,874,252 74,586,488
> Debitore,Kreditore te tjere 1,149,962
> Tatim mbi fitimin 2,343,265 2,633,452
> Tvsh 305,530
> Te drejta e delyrime ndaj ortakeve
> Hua
> Debitore,Kreditore te tjere
4 Inventari 12,876,000 8,510,000
> Lendet e para 12,876,000 8,510,000
> [Inventari Imet
> Prodhim ne proces
> Produkte te gatshme
> Mallra per rishifje
> Parapagesa per furnizime
>
5 Aktive biologjike afatshkurtra 0 0
6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje
7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra 0 0
> Shpenzime te periudhave te ardhshme
>
Il AKTIVET AFATGJATA 90,626,998 90,402,008
1 Investimet financiare afatgjata
2 Aktive afatgjata materiale 90,626,998 90,402,008
> Toka 799,200 799,200
> Ndertesa 27,045,760 27,045,760
> Makineri dhe paisje 48,809,154 48,809,154
> Aktive ljera afat gjata materiale 13,972,884 13,747,894
3 Ativet biologjike afatgjata
4 Aktive afatgjata jo materiale
5 Kapitali aksioner i pa paguar
6 Aktive te tjera afatgjata
TOTALI AKTIVEVE //l +/" ) Q,}:g\‘ Eﬁi% 176,812,299 179,579,546
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Pasqyrat Financiare te Vitit 2011 :
"~ S E RS
Nr PASIVET DHE KAPITALI Shenime|  Diudha el
Raportuese Para ardhese
| PASIVET AFATSHKURTRA 81,688,784 87,334,147
1 Derivativet
2 Huamarjet 17,163,767 21,662,304
> Qverdraftet bankare
> Huamarrje afat shkualtra 17,163,767 21,662,304
3 Huat dhe parapagimet 64,525,017 65,671,843
> Te pagueshme ndaj furnitoreve 57,140,840 59,672,165
> Te pagueshme ndaj punonjesve 1,926,491 540,935
> Delyrime per Sigurime Shoq.Shend. 63,095 207,802
> Detyrime tatimore per TAP-in 43,650
> Delyrime tatimore per Tatim Fitimin
> Delyrime tatimore per Tvsh-ne
> Delyrime tatimore per Tatimin ne Burim
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve
> Dividente per tu paguar (Prapagime te ark)
> Debitore dhe Kreditore te ljere 5,350,941 5,350,941
4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra
5 Provizionet afatshkurtra
I PASIVET AFATGJATA 0 0
1 Huat afatgjata 0 0
> Hua,hono dhe delyrime nga qeraja financiare 0 0
> Bono te konvertueshme
2 Huamarje te tjera afatgjata
3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra
4 Provizionet afatgjata
TOTALI PASIVEVE (I+l) 81,688,784 87,334,147
1} KAPITALI 95,123,515 92,245,399
1 Aksionet e pakices (PF te konsoliduara)
2 Kapitali aksionereve te shogq.meme (PF te kons.)
3 Kapitali aksionar 83,300,000 83,300,000
4 Primi aksionit
5 Njesite ose aksionet e thesarit (Negative)
6 Rezervat statutore 893,000
7 Rezervat ligjore 1,014,000 4,800,000
8 Rezervat e tjera 7,931,399 836,654
9 Fitimet e pa shperndara 2,415,745
10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar - 2,878,116
g 176,812,299 179,579,546
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Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

2011 ™

. Periudha Periudha
Nr Pershkrimi i Elementeve
Raportuese Para ardhese
1 |Shitjet neto 53,262,113 125,026,412
2 |Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit 802
3 |Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces -4,366,000
4 |Materialet e konsumuara 43,104,833 -91,162,979
5 |Kosto e punes 8,862,423 -17,618,962
Pagat e personelit 7,988,050 -15,458,786
Shpenzimet per sigurime shogerore e shendetesore 874,373 -2,160,176

6 [Amortizimet dhe zhvleresimet -7,060,700
7 |Shpenzime te tjera 2,274,780 -6,453,183
8 Totali shpenzimeve ( shumat 4-7) 50,012,864 -122,295,824
9 |Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-8) 3,250,051 2,730,588
10 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara
11 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet
12 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare

121.0 Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tjera financ.afatgjata

122 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 136,828 12,146

123 Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit

124 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare
13 |Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare 136,828 12,146
14 |Fitimi (humbja) para tatimit (9 +/-13) 3,250,051 2,742,734
15 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 371,935 326,989
16 |Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14 - 15) 2,878,116 2,415,745
17 |Elementet e pasqyrave te konsoliduara




Pasqyra e Fluksit Monetar - Metoda

Indirekte 2011 &3
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Nr Pasqyra e fluksit monetar - Metoda Indirekte R:j::ti:e Pa'::r;l:j::se
Fluksi i parave nga veprimtaria e shfrytezimit -1,286,392 33,228,815
Fitimi para tatimit 3,250,051 2,742,734
Rregullime per :
Amortizimin 0 7,060,700
Humbje nga kembimet valutore
Te ardhura nga Investimet
Shpenzime per interesa 136,828 -12,146
Rritje/renie ne tepricen e kerkesave te arketueshme 5,846,855 110,633,827
nga aktiviteti,si dhe kerkesave te arketueshme te tjera
Rritje/renie ne Tepricen e inventarit -4,366,000 -6,370,000
Rritje/renie ne tepricen e detyrimeve ,per tu paguar 5,645,363 40,756,197
nga aktiviteti
MM te perfituara nga aktivitetet -177,629 33,543,658
Interesi i paguar -136,828 12,146
Tatim mbi fitimin i paguar -371,935 -326,989
MM neto nga aktivitetet e shfrytezimit -508,763 -314,843
Fluksi monetar nga veprimtarite investuese
Blerja e njesisese kontrolluar X minus parate e Arketuara -224,990 -17,348,089
Blerja e aktiveve afatgjata materiale
Te ardhura nga shitja e paisjeve
Interesi i arketuar
Dividentet e arketuar
MM neto te perdoruara ne veprimtarite investuese -224,990 -17,348,089
Fluksi monetar nga aktivitetet financiare
Te ardhura nga emetimi i kapitalit aksioner
Te ardhura nga huamarrje afatgjata -24,305,560
Pagesat e detyrimive te gerase financiare
Dividente te paguar
MM neto e perdorur ne veprimtarite Financiare 0 -24,305,560
Rritja/Renia neto e mjeteve monetare 1,511,382 -8,424,834
2,297,636 10,722,470
%5\ 786,254 2,297,636




Pasqyra e Ndryshimeve ne Kapital 2011

] s .
~.. 72 0 <Nie pasqgyre e pa Konsoliduar
Kapitali aksionar | Primi aksionit |Rez.statutore & Ligjore |Rez. te tjera Fitim | pashperndare| Fitimi USHTRIMIT TOTALI
| |Pozicioni me 31 dhjetor 2009 66,819,051 893,000 4,809,688 17,307,915 89,829,654
A |Efekti ndryshimeve ne politikat kontabel
B |Pozicioni i rregulluar 2,415,745 2,415,745
1 |Fitimi neto per periudhen kontabel
2 |Dividentet e paguar
3 [Rritja rezerves kapitalit
4 |Emetimi aksioneve 16,480,949 826,966 -17,307,915
Il [Pozicioni me 31 dhjetor 2010 83,300,000 0 893,000 5,636,654 0 2,415,745 92,245,399
1 |Fitimi neto per periudhen kontabel 2,878,116 2,878,116
2 |Dividentet e paguar
3 |Rritja rezerves kapitalit 121,000 2,294,745 -2,415,745 0
4 |Emetimi kapitali aksionar
5 |Aksione te thesari te riblera
1l |Pozicioni me 31 dhjetor 2011 83,300,000 1,014,000 7,931,399 0 2,878,116 95,123,515
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SHENIMET SPJEGUESE

Sqarim:
Dhénia e shénimeve shpjeguese né kété pjesé éshté e delyrueshme sipas SKK 2.
Plotesimi i te dhenave t& késaj pjese duhet t& b&het sipas kérkesave dhe struklurés standarte te
percakluara ne SKK 2 dhe konkrelisht paragrafeve 49-55. Rradha e dhenies se spjegimeve duhet te jete :
a) Informacion i pérgjithsém dhe politikat kontabél
b)Shiénimet ge shpjegojné zérat e ndryshém (& pasqgyrave financiare
c) Shénime té tjera shpjegeuse

1.Ne llogaritjen e Filimit te Tatueshem jane zbritur shpenzimet e panjohura si me poshte :
a.Penalitete 469,301

2.Inventaret
a-Aklive Trupzuar
b-Prodhimi ne proges
c-Klienta
d-Furnitor

3.Amortizimi nuk eshte llogaritur per arsye se nuk e perballon rezullali

Per Drejtimin_e Njesise _Ekonomike
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SHOQERIA :" EURALDI" shpk.DIBER
NIPT : J 66702706 K

Pasqyre Nr.1

(o5& \
N& (ks \°
ANEKS STATISTIKOR A5 -
~obe
Numrii Kodi Viti 2011 viti2010  |"
TE ARDHURAT Llogarise | Statistikor
Shitjet gjithsej (a + b +c ) 70 11100 53,262,915 125,026,412
Te ardhura nga shitja e Produkiit te vet 1703 11101
Te ardhura nga shitja e Shérbimeve 704 11102 53,262,915 125,026,412
te ardhura nga shitja e Mallrave 705 11103
Té ardhura nga shitje té tjera (a+b+c) 708 11104 -
Qeraja 7081 111041
Komisione 7082 111042
Transport per te tjeret 7083 111043
Ndryshimet né inventarin e produkteve té 71 11201 0 0
Shtesat  (+) 112011
Pakesimet (-) 112012
Prodhimi per gellimet e vet ndermarrjes dhe |72 11300 0 0
nga i cili: Prodhim i aktiveve afalgjata 11301
5 | Té ardhura nga grantet (Subvencione) 73 11400
6 | Tétjera 75 11500
7 | Té ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 77 11600
I) |Totalii te ardhurave I= (1+2+/-3+4+5+6+7+8) 11800 53,262,915 125,026,412

Administratori
llir BULKU




SHOQERIA :" EURALDI" shpk.DIBER
NIPT : J 66702706 K

Pasqyre Nr.2

ANEKS STATISTIKOR
Numri i Kodi Viti 2011 Viti 2010
SHPENZIMET Llogarise | Statistikor
1 [Blerje, shpenzime (a+/-b+c+/-d+e) 60 12100 93,239,000
a) |Blerje/shpenzime materiale dhe maleriale lé ljera 601+602 [12101 43,104,833 101,749,000
b) | Ndryshimel e gjéndjeve & Malerialeve (+/-) 12102 -4366000 -8510000
¢) | Mallra té blera 605/1 12103
d) | Ndryshimet e gjéndjeve & Mallrave (+/-) 12104
e) | Shpenzime per sherbime 605/2 12105
2 |Shpenzime per personelin (a+h) 64 12200 8,862,423 17,618,962
a- | Pagat e personelit 641 12201 7,988,050 15,458,786
b- | Shpenzimel pér sig.shoqérore dhe shéndelsore 644 12202 874,373 2,160,176
3 |Amortizimet dhe zhvlerésimet 68 12300 0 7,060,700
4 [Shérbime nga té treté (a+b+c+d+e+f+g+h+itjtk+l+m) 61 12400 2,411,608 3,795,000
a) |Sherbimet nga nen-konlraktoret 12401
b) |Trajtime te pergjithshme 611 12402
c) |Qera 613 12403
d) |Mirembaijtje dhe riparime 615 12404
e) |Shpenzime pér Siguracione 616 12405 180,442 134,000
f) |Kerkim studime 617 12406
g) |Sherbime té tjera 618 12407 1,315,317 2,279,000
h) |Shpenzime per koncesione, patenta dhe licensa 623 12408
i) |Shpenzime per publicitet, reklama 624 12409
j) |Transferime, udhetime, dieta 625 12410
k) |Shpenzime postare dhe telekomunikacioni 626 12411 779,021 1,119,000
l) |Shpenzime transporli 627 12412
per Blerje 6271 124121 70,000
per shilje 6272 124122
m) |Shpenzime per sherbime bankare 628 12413 136,828 193,000
5 |Tatime dhe taksa (a+b+c+d) 63 12500 - 582,000
a) |Taksa dhe tarifa doganore 632 12501
b) |Akciza 633 12502 - 99,000
c) |Taksa dhe tarifa vendore 634 12503 - 47,000
d) |Taksa e regjistrimit dhe talime te ljera 635+638 12504 436,000
1) |Totali i shpenzimeve l1=(1+2+3+4+5) 12600 50,012,864 122,295,662
Informaté: Viti 2011 Viti 2010
1|Numri mesatar i te punesuarve 14000 12 40
2|Investimet 15000
a) Shtimi i aseteve fikse 15001 224,990 17,348,000
nga le cilal: asele te reja 150011
|b) Pakesimi i aseleve fikse 15002
r nga le cilat shilja e aseteve ekzisluese 150021

Administratori
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SHOQERIA: "EURALDI" shpk.DIBER

NIPTI J 66702706 K
Pasqyre Nr.3
Aktiviteti Te ardhurat nga aktiviteti
1|Tregti Tregti karburanti
2| Tregti Tregti ushgimore, pije
3|Tregti Tregti materiale ndertimi
4|Tregti Tregti cigaresh
5|Tregti Tregti artikuj industrial
6{Tregti Farmaci
7|Tregti Eksport mallrash
8|Tregti Tregti te tjera
I Totali i te ardhurave nga tregtia
9|Ndertim Ndertim banese
10|Ndertim Ndertim pune publike 53,262,113
11|Ndertim Ndertime te tjera
Il Totali i te ardhurave nga ndertimi 53,262,113
12|Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme
13|Prodhim Fason te cdo lloji
14|Prodhim Prodhim materiale ndertimi
15|Prodhim Prodhim ushgimore
16|Prodhim Prodhim pije alkolike, etj
17|Prodhim Prodhime energji
18|Prodhim Prodhim hidrokarbure,
19|Prodhim Prodhime te tjera
Ml Totali i te ardhurave nga prodhimi
20|Transport [Transport mallrash
21|Transport |Transport malli nderkombetare
22|Transport |Transport udhetaresh
23|Transport |Transport udhetaresh nderkombetare
v Totali i te ardhurave nga transporti
24|Sherbimi  [Sherbime financiare
25|Sherbimi  |Siguracione
26|Sherbimi __ |Sherbime mjekesore
27|Sherbimi  |Bar restorante
28|Sherbimi  |[Hoteleri
29|Sherbimi  |Lojra Fati
30[Sherbimi  |Veprimtari televizive
31|Sherbimi  |[Telekomunikacion
32|Sherbimi  [Eksport sherbimish te ndryshme
33|Sherbimi  [Profesione te lira
34|Sherbimi  [Sherbime te tjera
\Y Totali i te ardhurave nga sherbimet
TOALI (I+11+I1+IV+V) 53,262,113

Te punesuar mesatarisht per vitin 2011:

Nr. | te punesuarve

Me page deri ne 20.000 leke 7

Me page nga 20.001 deri ne 30.000 leke 1

Me page nga 30.001 deri_ne 66.500 leke 2

Me page nga 66.501 deri ne 84.100 leke

Me page me te larte se 84.100 leke 2
Totali 12

Administratori
1 llir BULKU
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SHOQERIA : "EURALDI" shpk. DIBER Date 10.03.2012
NIPTI :J 66702706 K pastin

DEKLARATE \/

Deklaroj se Shoqeria :"EURALDI" shpk.me NIPT: J 66702706 K me administrator
Z.llir BULKU dhe aksionere :
1.Z.Baudin RAMA pergindja e pjesemarjes 50 %
2.Shoqgeria s'ka s'ka
pjesemarjes % s'ka
ka hartuar pasqyrat financiare te vitit 2011 konform standarteve kombetare te kontabhilitetit.

Hartuesi | pasqyrave financiare eshte :

Z.ARJAN SARACI (Financier | punesuar prane shogerise)

Z. (kontabel | miratuar) me NIPT
Shogeria: ILD-99 Autiding shpk.(studio kontabiliteti) me NIPT K 31516110 |

Administratori i Shoqerise
Ilir BULKU "‘ﬁ%l:l\dm RAMA
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Shogeria "EURALDI"shpk. DIBER

NIPTI:J 66702706 K

Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2011

. . Gjendje : Gjendje™s 4,
Nr Emertimi Sasia 1112014 Shtesa Pakesime 121312011
1 |Toka 799,200 0 0 799,200
2 |Ndertime 27,045,760 0 0 27,045,760
3 |Makineri paisje 48,809,154 0 0 48,809,154
4 |Mjete transporti 0 0 0 0
5 |Aktive te tiera AGJ materiale 13,747,894 224990 0 13,972,884
6 0 0 0
7 0
8 0
9 0
TOTALI 90,402,008 224,990 0 90,626,998
Amortizimi A.A.Materiale 2011
N . Gjendje : Gjendje
Nr Emertimi Sasia 1/1/20#1 Shtesa Pakesime 12]115”2%”1
1 |Toka 0 0 0 0
2 |Ndertime 0 0 0 0
3 |Makineri,paisje,vegla 0 0 0 0
4  |Mjete transporti 0 0 0 0
5 |Aktive te tjera AGJ materiale 0 0 0 0
6
7 0
8 0
9 0
TOTALI 0 0 0 0
Vlera Kontabel Neto e A.A.\Materiale 2011
- . Gjendje . Gjendje
Nr Emertimi Sasia 1”’20111 Shtesa Pakesime 1213112011
1 |Toka 799,200 0 0 799,200
2 |Ndertime 27,045,760 0 0 27,045,760
3 |Makineri,paisje.vegla 48,809,154 0 0 48,809,154
4 |Mjete transporti 0 0 0 0
5 |Aktive te tjera AGJ materiale 13,747,894 224,990 0 13,972,884
6 0
7 0
8 0
9 0
TOTALI 90,402,008 224,990 0 90,626,998
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INVENTARI 2011

EURALDI shpk.

DIBER
GJENDJA E INVENTARIT
me date 31.12.2011.
( Ndertesa, trull, mjete transporti, makineri e paisje etj.
Nr. |Emertimi Njesia |[Sasia| Cmimi Vlera
| Pjesa ndertimore
Truall 1 799,200 799,200
Shuma 799,200
Il [Ndertesa
1|Garazhe dhe zyra komplet cope 11 4,150,000 4,150,000
2|Magazina cope 11 1,823,000 1,823,000
3|Bazamente te linjes asfalt betonit cope 1 705,000 705,000
4|Bazament | linjes (Franto) cope 1] 4,866,000 4,866,000
5|Bazamenti | linjes (Site) cope 1] 1,816,000) 1,816,000
6|Bazamentet e linjes depozites bitumit cope 1 642,000 642,000
7|Poligon parafabrikat (plate B/Arme) cope 1| 3,971,000] 3,971,000
8|Nyje inertesh-F-Cidhen cope 1] 15,845,260| 15,845,260
SHUMA 33,818,260
Il |Mjete transporti
1|Autovetshkarkuese MT 6 Cope 1 800,000 800,000
2 : Mt 5 cope 1 800,000 800,000
3 s Skanie 15 Ton  |cope 11 1,927,140( 1,927,140
4 : Fiat Iveko cope 1| 1,490,100( 1,490,100
5|Kamion Benz me ving cope 11 1,407,520 1,407,520
6|Kamion iveko cope 1 656,963 656,963
7|Kamiongin Benz 409 D cope 1 650,000 650,000
8|Kamionigin Benz cope 1 664,200 664,200
9|Autobetoniere cope 1 165,665 165,665
10]Autovetur Benz 250 cope 1 350,000 350,000
11[Autovetur Foristrade Wolcvegen cope 1] 5,113,760] 5,113,760
12|Kamion Volv HF 126 cope 1] 1,954,295 1,954,295
13|Tral | perdorur cope 1] 2,010,442 2,010,442
14|Kamion Fiat lveko cope 1 758,600 758,600
15|Kamion Renault cope 1 758,600 758,600
16| Autokaro ( Kamion ) cope 1 462,460 462,460
17|Rimorkiator cope 1 368,250 368,250
18|Rimorkio TPT36ES cope 1 73,775 73,775
19|Kamion Bot cope 1 158,293 158,293
SHUMA 20,570,063
Il |Makineri asfaltimi dhe germimi
1|Eskavator me goma Cope 1] 3,977,300 3,977,300
2|Eskavator me goma Kamacu Cope 1] 2,838,046 2,838,046
3|Eskavator me goma 1088 Francez Cope 1] 3,932,500 3,932,500
4|Eskavator velevizes Samsug Cope 1] 7,313,106 7,313,106
A ci\ _E,!ﬁ';gzg,
+ EURALDL.
Page 1 o shpk. o~




INVENTARI 2011

Py
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859,250 17

{58
5|Eskavator | perdorur Cope 1) 1,310,000/ 1,310{000] . -
6|Minieskavator Cope 1 982,500 982,500| -
7[Ngarkues me pirun Cope 1 859,250
8|Rul vibrues 10 ton Cope 1] 1,072,000 1,072,000|
9]|Rul vibrues 10 ton Evelino 5000 Cope 1 527,816 527,816

10|Rul | perdorur Cope 1| 2,960,160| 2,960,160
11|Rul vibrues | perdorur Cope 1 245,500 245,500
12|Asfaltshtruese BITTELI BB 30 Cope 11 1,990,000 1,990,000
13| Asfaltatrice e perdorur Cope 1 946,550 946,550
14|Bitumatrice (shperndarese bitumi) Cope 1 766,000 766,000
15|Greder | perdorur Cope 1 405,584 405,584
16{Fadrom ( ngarkues me lopata ) Cope 1] 5,301,510] 5,301,510
17|Eskavator Perd.Volvo EC140BLC Cope 1) 1,521,613[ 1,521,613
18|Frez Asfalti Cope 1/ 1,950,000( 1,950,000
19|Rul Dynapac cc102c Cope 1 658,800 658,800
20| Traktor(shperndares bitumi,fshires) Cope 11 1,100,000 1,100,000
21|Minieskavator Yenmar 837v Cope 1] 1,293,500] 1,293,500
22|Eskavator Hitaci ex 215 Cope 1] 2,394,620| 2,394,620
23|Rul Dynapac cc142 Cope 1 1,179,720 1,179,720
24|Pirun ngrites tip Deltas Cope 1 208,620 208,620
SHUMA 45,734,695

V |Makineri e paisje

1]Linje prodhimi asfaltbetoni Ermanto cope 1| 6,037,000 6,037,000
2|Fabrika e prodhimit te asfaltit Bernardi  |cope 1| 12,603,607| 12,603,607
3|Fabrik betoni Mobil cope 1] 10,009,411 10,009,411
4|Makineri bluarje inertesh cope 1 508,680 508,680
5|Makineri prodhim pllakash Kineze cope 1] 3,796,213] 3,796,213
6|Paisje skeleri seri 1] 3,371,720 3,371,720
7|pomp betoni cope 1] 1,713,132 1,713,132
8|Kntinier 12 m cope 1 314,000 314,000
9|Gurthyes (franto) 45x65 cope 1 800,000 800,000
10|Gurthyes (tip kazamak) cope 1 320,000 320,000
11|Gurthyes tip Roma cope 1 320,000 320,000
12|Sit tre shkallese cope 1 300,000 300,000
13|Gjenerator Lambardini 63KW cope 1 250,000 250,000
14|Gjenerator 40KW cope 1 325,000 325,000
15|Gjenerator Honda 3.5 cope 2 37,500 75,000
16|Gjenerator cope 1 32,500 32,500
17|Gjenerator 10 KW cope 1 49,000 49,000
18|gjenerator 30 KW cope 1 88,000 88,000
19|Gjenerator 25 KW cope 2 47,500 95,000
20|Gjenerator 30 KW cope 1 80,000 80,000
21|Gjenerator 25 KW cope 1 45,000 45,000
22|Transfomotor 166 KW cope 1 150,000 150,000
23| Transfomotor 166 KW cope 1 100,000 100,000
24|Motor saldatrice cope 1 320,000 320,000
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25|Motor saldatrice Italiane cope 1 75,000 75,050 ;o
26|Cekic | perdorur TP cope 1| 300,000 300,000
27|Kopresor ajri cope 1 16,500 16,500|
28|Prerese asfalti e perdorur cope 1 280,000 280,000
29|Pomp lavazhi cope 1 120,397 120,397
30|pomp uji cope 1 21,500 21,500
31[Pomp uji cope 1 14,830 14,830
32|Betoniere 500 lit. cope 1 120,000 120,000
33|Betoniere 250 lit. cope 1 75,000 75,000
34|Betoniere 180 lit. cope 1 29,000 29,000
35|Betoniere 250 lit. cope 1 135,000 135,000
36|Motor betoniere cope 1 18,000 18,000
37|Betoniere cope 4 31,000 124,000
38|Kompresor ajri cope 2 29,620 59,240
39|Vibrator betoni cope 2 68,200 136,400
40|Rezurvuar metalik 24.000-30.000 cope 3 78,700 236,100
41|Bot uji cistern cope 2 22,500 45,000
42|Bot uji cistern cope 1 34,000 34,000
43|Elektromotor 17.5 kw cope 1 89,000 89,000
44|Ving Parango cope 1 32,000 32,000
45|Puntela te perdorura ( skele ) cope 1 328,202 328,202
46|Vibrator betoni cope 1 32,000 32,000
47|Parango 2 ton cope 1 18,000 18,000
48|Matrapik ( shpues betoni ) cope 1 56,000 56,000
49|Sharr prerje metali cope 1 10,000 10,000
50|Shkall metalike cope 2 2,875 5,750
51|pomp uji cope 1 66,670 66,670
52|kompresor komplet cope 1 53,800 53,800
53|Elektropomp cope 2 4,850 9,700
54|trapon dore cope 2 4,200 8,400
55|Sharr prerje metali cope 1 14,200 14,200
56|Cisterne 2.000 lit cope 2 8,100 16,200
57|Aksesor ( eksator ) cope 2 45,000 90,000
58|Motorsek cope 1 24,000 24,000
59|Depozit uji cope 2 18,000 36,000
60| Trapana cope 2 9,500 19,000
61|Gjenarator cope 1 37,500 37,500
62|Betoniere cope 1 15,800 15,800
63|Viberator cope 2 7,100 14,200
64|Pomp k55 cope 1 130,240 130,240
65|Matrapik ( shpues betoni ) cope 1 37,800 37,800
66| Trapan cope 1 36,000 36,000
67|Elektrogur cope 2 15,950 31,900
68|Nyje inertesh cope 1| 7,799,289 7,799,289
69| Trapan pneumatik cope 1 62,500 62,500
70|Share prerje cope 1 47,150 47,150
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71]Depozit cope 1 29,763 29163,
72|Puntela te perdorura ( skele ) cope 1| 388,546 388,546
73|Elektromotor cope 1 24,990 24,990[ 1%
SHUMA 53,107,830
V [|Paisje zyre
1|Kmpjuter Pc PIV Cope 2 21,500 43,000
2|Monitor 17 " cope 2 5,000 10,000
3|kmpjuter komplet cope 5 30,780 153,900
4|Kmpijuter Laptop cope 1 54,160 54,160
5|Printer Lazer cope 1 65,000 65,000
6|Printer Leksmak cope 1 12,500 12,500
7|Fotokopje cope 1 43,340 43,340
8|Fax. Tel cope 1 4,350 4,350
9|Aparat telefoni cope 1 14,000 14,000
10|Makine llogaritese cope 1 3,000 3,000
11|Sobe drush cope 2 45,000 90,000
12|Frigorifer cope 1 75,000 75,000
13|Kompjuter cope 1 42,000 42,000
14|UPS cope 1 4,000 4,000
15|Makin llogaritse cope 1 1,800 1,800
16|Makin kapse cope 1 700 700
17| Telefon cope 1 71,000 71,000
18|Raftet+Tavolina+Karrige zyre Cope 1 200,000 200,000
SHUMA
T TOMA LTIV
Per Firmen " EURALDI " shpk
ORTAKET
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EURALDI shpk.

Peshkopi.
GJENDJA E INVENTARIT
me date 31.12.2011
Nr Emertimi Njesia Sasia Cmimi
1|Cakull makinerie m3 9,857 700 )
2|Stabilizant makinerie m3 3,800 700( 2, 660 100
4|Granil thyer makineri 5-16 m/m |m3 1,500 700( 1,050,000
6|Bitum ton 22| 103,000 2,266,000
SHUMA 12,876,000

Per Firmen " EURALDI " shpk
ORTAKET




